2023年４月 28日

各 位

決算説明資料の一部訂正に関するお知らせ

2022年 10月 31日に開示いたしました「2023年３月期 第２四半期決算説明資料」および 2023年

１月 31日に開示いたしました「2023年３月期 第３四半期決算説明資料」について、一部訂正があり

ましたので下記の通りお知らせいたします。なお開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。

また、当社 IRサイトに掲載している当該説明資料の数字は反映済みとなっております。

記

１．訂正の理由

下記資料の一部表記に誤りがあることが判明したため、訂正いたします。

「2023年３月期 第２四半期決算説明資料」 30ページ

「2023年３月期 第３四半期決算説明資料」 29ページ

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤線囲みで示しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
茅 野 智 憲

 （TEL.03-6741-5880）

23 44

220

538

747

1,261

4.48

4.14

4.48
4.34 4.32 4.31

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

18/3期 19/3期 20/3期 21/3月期 22/3期 23/3期

レビュー件数

平均評価

単位：件

ＣＩＤ事業

商品レビュー

※レビュー件数・・・各四半期(3か月間)ごとに投稿されたレビュー件数を合計して算出。
※平均評価･･･購入者による商品評価(1～5の5段階)の平均点。

30

商品力を口コミから広め
コアファンを獲得へ

高評価が
定着

235

448 451

771

1,086

625

995
1,075

1,474

4.33

4.50

4.72

4.40

4.08

4.43
4.35 4.32 4.31

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

18/3期 19/3期 20/3期 21/3月期 22/3期 23/3期

レビュー件数

平均評価

単位：件

ＣＩＤ事業

商品レビュー

※レビュー件数・・・各四半期(3か月間)ごとに投稿されたレビュー件数を合計して算出。
※平均評価･･･購入者による商品評価(1～5の5段階)の平均点。

30

商品力を口コミから広め
コアファンを獲得へ

高評価が
定着

（別紙）

「2023年３月期 第２四半期決算説明資料」 30ページ

【訂正前】

【訂正後】

23 44
220

538
747

1,261

4,745

4.48

4.14

4.48
4.34 4.32 4.31

4.46

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

18/3期 19/3期 20/3期 21/3月期 22/3期 23/3期

レビュー件数

平均評価

単位：件

ＣＩＤ事業

商品レビュー

※レビュー件数・・・各四半期(3か月間)ごとに投稿されたレビュー件数を合計して算出。
※平均評価･･･購入者による商品評価(1～5の5段階)の平均点。

29

コアなファンが着実に増加

235

448 451

771

1,086

625

995

1,075

1,474

1,109

4.33

4.50

4.72

4.40

4.08

4.43
4.35 4.32 4.31

4.44

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

18/3期 19/3期 20/3期 21/3月期 22/3期 23/3期

レビュー件数

平均評価

単位：件

ＣＩＤ事業

商品レビュー

※レビュー件数・・・各四半期(3か月間)ごとに投稿されたレビュー件数を合計して算出。
※平均評価･･･購入者による商品評価(1～5の5段階)の平均点。

29

コアなファンが着実に増加

（別紙）

「2023年３月期 第３四半期決算説明資料」 29ページ

【訂正前】

【訂正後】